GOVERNO DO PARÁ
SISTEMA ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL
INSTITUTO DE ENSINO DE SEGURANÇA DO PARÁ

BOLETIM INFORMATIVO DO IESP N° 002/2024, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024.

Portaria n°12/2024 - GAB/IESP.

O CEL QOPM WALDER BRAGA DE CARVALHO - Diretor do IESP, no uso de

suas atribuições legais conferidas pela Portaria n° 3.085/2023 - GAB/SEGUP, de 31 de

outubro de 2023.

CONSIDERANDO os termos do projeto pedagógico do Curso de

Especialização em Segurança Pública 2023, aprovado por meio da Resolução nº 451,

de 07 de março de 2023 - CONSUP (DOE nº 35.318, de 09 de março de 2023).

CONSIDERANDO o requerimento da lavra da discente AURELIANA DE BRITO

MATOSO, datado de 05/10/23,

R E S O L V E:

Art. 1° Matricular a discente AURELIANA DE BRITO MATOSO no Curso de

Especialização em Segurança Pública 2023, ora em andamento neste Instituto de

Ensino de Segurança do Pará - IESP, nos termos do subitem 13.2. do mesmo projeto

pedagógico.

Art 2° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 05 de outubro de 2023.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Marituba-PA, 21 de fevereiro de 2024

Walder Braga de Carvalho - CEL QOPM
Diretor do IESP

	Portaria n°12/2024 - GAB/IESP.